ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	TP.Hồ Chí Minh, ngày …  tháng ….. năm ……

ĐƠN XIN CHUYỂN SINH HOẠT ĐẢNG

Kính gửi:
- CHI ỦY CHI BỘ ……………………………………………….

- ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HỒ CHÍ MINH.

Tên tôi là: ...............................................................
Sinh ngày:  …………….. Tại: …………………………………………………………

Quê quán: ………………………………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………

Nơi ở hiện nay (số nhà, đường, phường, quận, tỉnh): …………………………………

…………………………………………………………………………………………..

Công việc hiện nay: …………………………………………………………………….

Vào Đảng ngày: ………………. Chính thức ngày: …………………............................
Số điện thoại liên lạc: ……………………...
Email:  ………………………………………
Nay tôi làm đơn này đề nghị Chi ủy Chi bộ …………………………………. trực thuộc Đảng bộ Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh chấp thuận cho tôi chuyển sinh hoạt Đảng về Chi bộ …………………………………….. thuộc Đảng bộ …………………………………………………………………………………………....
Lý do: ……………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………….………..………………………………………………………………………………….………..

………………………………………………………………………………….………..

………………………………………………………………………………….………..

Rất mong Chi bộ và Đảng ủy xem xét, chấp nhận.

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

	Người làm đơn
………………………………